Чаваш Республикин

Куславкка район

Администрацийе

ХУШУ

[image: image1.png]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     _________________№____

	  _03.02.2015г. №_60______

	               Куславкка хули
	               г. Козловка

Об установлении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг

муниципальным автономным учреждением
 культуры "Централизованная библиотечная система"
 Козловского района Чувашской Республики

    1.Установить нормативы на оказание муниципальных услуг по муниципальному автономному учреждению культуры "Централизованная библиотечная система" Козловского района Чувашской Республики за одну услугу:
- оказание муниципальных услуг по обслуживанию пользователей-8,05 рублей;
- оказание муниципальных услуг по проведению информационно-библиографической деятельности-8,10 рублей;
-оказание муниципальных услуг по методической организационной массовой работы-8,08 рублей;
 2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.01.2015года.

             3.Контроль за исполнением распоряжения  возложить на директора МАУК "Централизованная библиотечная система"  Козловского района Чувашской Республики
Липатову Е.С.
Глава администрации  Козловского района                                                            В.Н.Колумб
_1153571336.doc
[image: image1.png]